
1 

 

III Kadencja 
Pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 8/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 21 stycznia 2011 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych 

oraz Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych 
  
Na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. W Regulaminie Organizacyjnym Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 114/II/2010 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 1 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin organizacyjny w nowym brzmieniu zostanie zamieszczony na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie KIDL, będzie dostępny dla wszystkich pracowników 
w sekretariacie Biura KIDL oraz zostanie opublikowany w Gazecie KIDL „Diagnosta 
Laboratoryjny”. 

3. Regulamin Organizacyjnym Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w nowym 
brzmieniu wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 roku. 

§ 2 
W Regulaminie Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 115/II/2010 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
1 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów 
Laboratoryjnych, ilekroć jest mowa o „Dyrektorze Biura”, od dnia 1 lutego 2011 roku należy 
przez to rozumieć Dyrektora ds. Organizacyjno-Prawnych. 

§ 3 
1. W Regulaminie wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 116/II/2010 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 1 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych, zmienia się „Załącznik 
Nr 1” zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 1 do regulaminu wynagradzania w nowym brzmieniu zostanie 
zamieszczony na tablicy ogłoszeń w siedzibie KIDL, będzie dostępny dla wszystkich 
pracowników w sekretariacie Biura KIDL. 

3. Zmiana w Regulaminie wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych 
obowiązuje od dnia 1 lutego 2011 r. 

§ 4 
Zobowiązuje się Dyrektora Biura do dostosowania nazewnictwa komórek organizacyjnych 
Biura KIDL zgodnie z postanowieniami Regulaminu Organizacyjnego w ciągu 14 dni od 
jego wejścia w życie. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 

 


